
OBSAH

a 62 Český Mick Jagger 
vzpomíná...
Vzpomínat s ním na jeho začátky 
znamená ponořit se do minulosti 
československé populární hudby.
Pavel Černocký - muzikant, hudební 
publicista a bratr zpěvačky Petry 
Černocké - býval prvním DJ idolem 
dívek na diskotékách sladkých 
šedesátých let.

►38 Masturbací ku zdraví
„Jako má každá žena svého gynekologa, měl 
by mít každý muž svého urologa. Nejlépe už 
od čtyřiceti let, kdy je dobré začít chodit na 
první preventivní prohlídky,“ tvrdí MUDr. 
Martin Lukeš, dlouholetý vedoucí lékař na 
urologii ve Fakultní nemocnici Královské 
Vinohrady a zakladatel kliniky Urosanté.

- О''

«
È

лУ. - -у

-Ibi - ■ 'm

пщ
'Á*

Ш Neprobádaný svět pod zemí
Už od dětství prozkoumává tmavá podzemní zákoutí a leze do nebezpečných 
jeskynních štěrbin, aby objevil další nepoznaný svět. Speleolog a fotograf 
Marek Audy patří mezi světové jeskyňářské špičky. Ve Venezuele objevil 
rovnou dvě nejdelší jeskyně na světě v křemenných pískovcích.

▼ 46 Jak nás vidí druzí lidé
Z výzkumů psychologa Dalibora Kučery jednoznačně 
vyplývá, že nejlépe rozumíme vlastnostem lidí, kteří jsou 
nám podobní. Co všechno utváří naši osobnost? Jaké 
zkratky při posuzování druhých i sebe sama používáme? 
Vidíme na druhých spíše to lepší, nebo to horší? A mají 
Češi menší sebevědomí než jiné národy?

▲ 66 Pád na dno je dlouhý a hluboký
Před třemi lety našel sílu vzít za kliku protialkoholní léčebny 
v Opavě. Skladatel a frontman havířovské kapely Nebe Petr 
Harazin vypráví otevřeně o své závislosti, cestě z ní i o skládání 
megahitů, jako je třeba duet Srdce nehasnou Karla Gotta a jeho 
dcery Charlotty.


